
Objednávka

Objednávka číslo: 03431171SL 1110403
Datum vystavení: 09.06.2017

KONGRESOVĚ CENTRUM Termíndodání: 30.11.2017

PRAHA ‚

Zakazka: REZIE

Odběratel: ič : 63080249 Dodavatel: Altron, as.
Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640165, Nusle Novodvorská 994I138

140 00 Praha 4 142 21 Praha 4
Č. účtu: KB 6502790257I0100 IČO : 64948251
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném DIČ CZ64948251Městským
soudem v Praze oddíl B, víožka 3275

Dič: CZ63080249

Objednáváme u vás:
Počet DPH Cena/MJ bez DPH Celkem bez DPH

Označeni a popis dodávky jednotek MJ % Cena/MJ s DPH Celkem s DPH Síeva %

991000038 Die Vaší nabídky ze dne 16.3.2017 objednáváme u Vás provedení servisní prohlídky 2ks
UPS SitePro 25OkVA včetně testu baterií a servisní prohlídku 4 venkovních a 4 vnitřních
klimatizačních jednotek Hitachi.

0,00000

0,00000

Předpokládaný termín provedení: listopad 2017

0,00000

Kontaktní osoba: Ing. Hroch, tel. 739 539 130

0,00000

Podpis a razítko:

Kongresové centrum Praha, as. je povinna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv)
uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50.000,- Kč.
Práva a povinnosti mezi stranami se řídí Etickým kodexem a Směrnicí předcházení trestné činnosti, které jsou
zveřejněny na www.kcp.cz.



Jitka Topolová

Od:
PEŠTOVÁ Jitka <jitka.pestova@altronnet>

Odesláno:
19. června 2017 10:57

Komu:
Jitka Topolová

Kopie:
jiri.hroch@kcp.cz

Předmět:
RE: Objednávka Č. 0343/17/SL/110403 - potvrzení÷akceptace

Přílohy:
potvrzená objednávka.pdf

Dobrý den,

Děkuji Vám za objednávku a v příloze jí zasílám potvrzenou zpět.

Termín realizace s vámi domluví náš servisní dispečink - předpokládaný termín je 11/2017.

Děkuji.

S pozdravem

Jitka Peštová

Sa les Specia list

ALTRO N

Novodvorska 994/138

CZ 142 21 Prague 4

M: +420 605 917 119

P:+420261309111

jitka.pestova@altron.net

www.altron.net

More than Data Center

Follow us at Twitter:

Altron_Group

-----Original Message

From: Jitka Topolová [mailto:topolova@kcp.cz

Sent: Wednesday, June 14, 2017 11:56 AM

To: PEŠTOVA Jitka <jitka. pestova @altron.net>

Cc: jiri.hroch@kcp.cz

Subject: Objednávka Č. 0343/17/SL/110403 * potvrzení+akceptace

Dobrý den,

v příloze posílám objednávku číslo 0343/17/SL/110403 a žádám Vás o její potvrzení včetně akceptace skutečnosti,

že Kongresové centrum Praha, a.s. je povinna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. tzákon o registru smluv) uveřejňovat

v registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejích předmětu bez DPH je vyšší než 50 000,- Kč.

Děkuji

Jitka Topolová


